

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Borja  
Prefeitura Municipal de São Borja  
Prefeitura Municipal de São Borja

Pregão Eletrônico nº 12/2021

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

## Resultado da Adjudicação

Item: 0001  
Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO CHAPA METÁLICA C/BARRAMENTO TRIFÁSICO(100A)DIN 18 DISJUNTOR GERAL  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 593,00  
Valor Final: 462,58  
Valor Total: 462,58  
Adjudicado em: 16/03/2021 - 17:59:19  
Adjudicado por: Adriana Piegas de Souza  
Nome da Empresa: SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)  
Modelo: GOMES

---

Item: 0002  
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DIN 100A  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 119,49  
Valor Final: 99,00  
Valor Total: 99,00  
Adjudicado em: 16/03/2021 - 17:59:23  
Adjudicado por: Adriana Piegas de Souza  
Nome da Empresa: CLEUDIONIR GLOGER DOS SANTOS (15.071.878/0001-95)  
Modelo: MULTINACIONAL

---

Item: 0003  
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DIN 40A  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 57,78  
Valor Final: 34,99  
Valor Total: 34,99  
Adjudicado em: 16/03/2021 - 17:59:23  
Adjudicado por: Adriana Piegas de Souza  
Nome da Empresa: SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)  
Modelo: MARGIRUS

---

Item: 0004  
Descrição: DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A  
Quantidade: 2  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 73,79  
Valor Final: 32,70  
Valor Total: 65,40  
Adjudicado em: 16/03/2021 - 17:59:23  
Adjudicado por: Adriana Piegas de Souza  
Nome da Empresa: F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (27.991.401/0001-07)  
Modelo: 32a

---

Item: 0005  
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DIN 25A  
Quantidade: 16  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 13,62  
Valor Final: 7,29  
Valor Total: 116,64  
Adjudicado em: 16/03/2021 - 17:59:23  
Adjudicado por: Adriana Piegas de Souza  
Nome da Empresa: Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)  
Modelo: Disjuntor DIN

---

Item: 0006  
Descrição: DISJUNTOR UNIPOLAR TERMOMAGNÉTICO DIN 16A  
Quantidade: 1  
Unidade de Fornecimento: Peça  
Valor Referência: 13,02  
Valor Final: 7,28

Valor Total:	7,28
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	Disjuntor DIN
Item:	0007
Descrição:	INTERRUPTOR TETRAPOLAR DR (3 FASES/NEUTRO-IN30MA) DIN 100A
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	301,07
Valor Final:	224,00
Valor Total:	224,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	JNG
Item:	0008
Descrição:	ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO TIPO LEVE 3/4"
Quantidade:	66
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	18,19
Valor Final:	6,90
Valor Total:	455,40
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	3/4" LV
Item:	0009
Descrição:	ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO TIPO LEVE 1"
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	23,12
Valor Final:	9,30
Valor Total:	669,60
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	ELECON
Item:	0010
Descrição:	ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO TIPO LEVE 1.1/2"
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	70,89
Valor Final:	34,00
Valor Total:	204,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	ELECON
Item:	0011
Descrição:	ELETRODUTO FLEXÍVEL PEAD SUBTERRÂNEO 2"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	19,22
Valor Final:	3,30
Valor Total:	198,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	F-COMMERCE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA (27.991.401/0001-07)
Modelo:	pead
Item:	0012
Descrição:	BRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO CUNHA 1.1/2"
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	3,22
Valor Final:	3,00
Valor Total:	15,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA (13.338.681/0001-44)
Modelo:	PERFILAÇO

Item:	0013
Descrição:	BRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO CUNHA 1"
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1,41
Valor Final:	1,20
Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA (13.338.681/0001-44)
Modelo:	PERFILAÇÃO
Item:	0014
Descrição:	BRAÇADEIRA GALVANIZADA TIPO CUNHA 3/4"
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,95
Valor Total:	57,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	COMERCIAL SPONCHIADO LTDA (13.338.681/0001-44)
Modelo:	MONTEC
Item:	0015
Descrição:	CURVA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO TIPO LEVE 3/4"
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,63
Valor Final:	3,68
Valor Total:	29,44
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	90° 3/4"
Item:	0016
Descrição:	CURVA PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO TIPO LEVE 1"
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,37
Valor Final:	4,97
Valor Total:	49,70
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	RDG
Item:	0017
Descrição:	CURVA PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO TIPO LEVE 1.1/2"
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	18,44
Valor Final:	18,39
Valor Total:	36,78
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	RDG
Item:	0018
Descrição:	LUVA PARA ELETRODUTO GALVANIZADO TIPO LEVE 3/4
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,20
Valor Final:	1,69
Valor Total:	42,25
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	RDG
Item:	0019
Descrição:	LUVA PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO TIPO LEVE 1"
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	3,02
Valor Final:	3,00

Valor Total:	90,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	ELECON
Item:	0020
Descrição:	LUVA PARA ELETRODUTO DE AÇO GALVANIZADO TIPO LEVE 1.1/2"
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	6,43
Valor Final:	6,42
Valor Total:	25,68
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	CLEUDIONIR GLOGER DOS SANTOS (15.071.878/0001-95)
Modelo:	DIFERPAN
Item:	0021
Descrição:	CONDULETE ALUMÍNIO TIPO X 3/4 "INCLUSIVE CONECTORES
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	13,96
Valor Final:	9,22
Valor Total:	184,40
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	DAISA
Item:	0022
Descrição:	TAMPA CEGA PARA CONDULETE ALUMÍNIO 3/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,27
Valor Final:	2,97
Valor Total:	59,40
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	TPC34
Item:	0023
Descrição:	PRENSA CABOS DE PVC 3/4"
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	8,10
Valor Final:	7,00
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	MERCATON
Item:	0024
Descrição:	PLUG FÊMEA 2P+T 20A
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	7,91
Valor Final:	3,59
Valor Total:	71,80
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	MARGIRUS
Item:	0025
Descrição:	ELETROCALHA LISA TIPO C 50X50MM COM TAMPA PRESSÃO 50MM CHAPA 24
Quantidade:	129
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	27,86
Valor Final:	24,13
Valor Total:	3.112,77
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	JV comercio de materiais elétricos e decorações LTDA (01.276.119/0001-54)
Modelo:	reymaster

Item:	0026
Descrição:	SUPORTE VERTICAL 70X81MM
Quantidade:	76
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,89
Valor Final:	2,88
Valor Total:	218,88
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	SUPV
Item:	0027
Descrição:	TALA PLANA PERFURADA 50M
Quantidade:	64
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	3,07
Valor Final:	0,98
Valor Total:	62,72
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	EMENDA I 50x50
Item:	0028
Descrição:	DISTANCIADOR BAIXO PARA TIRANTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,84
Valor Final:	2,49
Valor Total:	99,60
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	DISTANCIADOR
Item:	0029
Descrição:	SUPORTE SUSPENÇÃO SIMPLES PARA TIRANTE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,54
Valor Final:	2,40
Valor Total:	96,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	SUSPENSÃO
Item:	0030
Descrição:	VERGALHÃO ROSCA TOTAL 1/4
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	12,77
Valor Final:	12,77
Valor Total:	957,75
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	CLEUDIONIR GLOGER DOS SANTOS (15.071.878/0001-95)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0031
Descrição:	ACOPLAMENTO EM PAINEL 50MM
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	14,55
Valor Final:	3,20
Valor Total:	9,60
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	ELECON
Item:	0033
Descrição:	MÃO FRANCESA SIMPLES P/ ELETROCALHA 50MM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	8,62
Valor Final:	6,70

Valor Total:	134,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	MF 50MM
Item:	0034
Descrição:	CURVA HORIZONTAL 90° P/ ELETROCALHA 50MM
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	27,95
Valor Final:	22,95
Valor Total:	91,80
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	ELECON
Item:	0035
Descrição:	TE VERTICAL DE DESCIDA LATERAL P/ ELETROCALHA 50MM COM TAMPA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	28,75
Valor Final:	28,75
Valor Total:	57,50
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	CLEUDIONIR GLOGER DOS SANTOS (15.071.878/0001-95)
Modelo:	NEGRAO
Item:	0036
Descrição:	SAÍDA HORIZONTAL PARA ELETRODUTO 3/4"
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	6,36
Valor Final:	1,99
Valor Total:	23,88
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	3/4" HOR
Item:	0037
Descrição:	SAÍDA HORIZONTAL PARA ELETROCUTO 1"
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	5,16
Valor Final:	2,45
Valor Total:	9,80
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	1" HOR
Item:	0038
Descrição:	SAÍDA VERTICAL PARA ELETRODUTO 1.1/2"
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	4,33
Valor Final:	3,99
Valor Total:	3,99
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	1.1/2" VER
Item:	0040
Descrição:	ARRUELA 1/4 GALVANIZADA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,14
Valor Total:	84,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	PERFILEX

Item:	0041
Descrição:	ARRUELA LISA GALVANIZADA 3/8
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,20
Valor Final:	0,15
Valor Total:	7,50
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	PERFILEX
Item:	0042
Descrição:	ARRUELA LISA GALVANIZADA 5/16
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,09
Valor Total:	3,60
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	PERFILEX
Item:	0043
Descrição:	ARRUELA DE PRESSÃO 1/4
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,13
Valor Final:	0,09
Valor Total:	1,80
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	PERFILEX
Item:	0044
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO CABEÇA PANELA 4,2X32MM
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,22
Valor Final:	0,13
Valor Total:	19,50
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	CLEUDIONIR GLOGER DOS SANTOS (15.071.878/0001-95)
Modelo:	NEGRAO
Item:	0045
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO CABEÇA PANELA 4,8X45MM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,30
Valor Total:	9,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	CISER
Item:	0046
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO CABEÇA SEXTAVADO 3/8"X2.1/2" ROSCA TOTAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	1,44
Valor Final:	1,40
Valor Total:	70,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	CISER
Item:	0047
Descrição:	PARAFUSO5/16 "X2" ROSCA SOBERBA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,85
Valor Final:	0,80

Valor Total:	40,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	CISER
Item:	0048
Descrição:	PARAFUSO GALVANIZADO CABEÇA LENTILHA 1/4"X5/8"MAQUINA ROSCA TOTAL
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,30
Valor Total:	75,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	CISER
Item:	0049
Descrição:	PORCA SEXTAVADA GALVANIZADA 1/4"
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,15
Valor Final:	0,10
Valor Total:	35,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	CLEUDIONIR GLOGER DOS SANTOS (15.071.878/0001-95)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0050
Descrição:	PORCA SEXTAVADA GALVANIZADA 3/8"
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,29
Valor Final:	0,20
Valor Total:	10,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	CLEUDIONIR GLOGER DOS SANTOS (15.071.878/0001-95)
Modelo:	NACIONAL
Item:	0051
Descrição:	BUCHA NYLON S6
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,08
Valor Final:	0,08
Valor Total:	16,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	CISER
Item:	0052
Descrição:	BUCHA DE NYLON S10
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,16
Valor Total:	6,40
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	CISER
Item:	0053
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO HEPR-ENCH EVA 0,6/1KV 16MM2 VERDE
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	20,00
Valor Final:	11,49
Valor Total:	746,85
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	16MM² 1KV VD



Item:	0054
Descrição:	CABO UNIPOLAR HEPR-ENCH EVA-0,6/1KV 35MM2 PRETO
Quantidade:	260
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	48,83
Valor Final:	21,50
Valor Total:	5.590,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	35MM² 1KV PT
Item:	0055
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC-450/750 V 10MM2 PRETO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,41
Valor Final:	7,25
Valor Total:	362,50
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	DE CASTRO SERVIÇOS DE PINTURA LTDA (09.630.728/0001-71)
Modelo:	fio flexível 10 mm
Item:	0056
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC-450/750V 10MM2-AZ CLARO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	11,41
Valor Final:	7,10
Valor Total:	355,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	DE CASTRO SERVIÇOS DE PINTURA LTDA (09.630.728/0001-71)
Modelo:	fio flexível 10 mm
Item:	0057
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC- 450/750V 10MM2 VERD
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	11,41
Valor Final:	7,27
Valor Total:	363,50
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	DE CASTRO SERVIÇOS DE PINTURA LTDA (09.630.728/0001-71)
Modelo:	fio flexível 10 mm
Item:	0058
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC 450/750V 16MM² PRETO
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,98
Valor Final:	10,30
Valor Total:	927,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEXIVEL
Item:	0059
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO 450/750V 16MM² AZ CLARO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,98
Valor Final:	10,30
Valor Total:	309,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEXIVEL
Item:	0060
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC 450/750V 16MM² VERDE
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	17,98
Valor Final:	10,30

Valor Total:	721,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Eléctricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEXIVEL
Item:	0061
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC 450/750V 2,5MM² PRETO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,60
Valor Total:	48,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Eléctricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0062
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC 450/750V 2,5MM² AZ CLARO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,49
Valor Total:	44,70
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Eléctricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEXIVEL
Item:	0063
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC 450/750V 2,5MM² VERDE
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,50
Valor Total:	45,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Eléctricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEXIVEL
Item:	0064
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC- 450/750 V 25MM² PRETO
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,12
Valor Final:	15,39
Valor Total:	1.846,80
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	25MM² 750V PT
Item:	0065
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC-450/750V 25MM² AZ CLARO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,12
Valor Final:	15,39
Valor Total:	615,60
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	25MM² 750V AZ
Item:	0066
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC-450/750V 25MM² VERDE
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	29,12
Valor Final:	15,39
Valor Total:	615,60
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	LICITARA COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA (29.953.468/0001-82)
Modelo:	25MM² 750V VD

Item:	0067
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC-450/750V 6MM² PRETO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,62
Valor Final:	3,44
Valor Total:	1.204,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0068
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC-450/750V 6MM² AZ CLARO
Quantidade:	350
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,62
Valor Final:	3,44
Valor Total:	1.204,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0069
Descrição:	CABO UNIPOLAR ISOLAÇÃO PVC-450/750V 6MM² VERDE
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	6,62
Valor Final:	3,57
Valor Total:	535,50
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	Instalart Materiais Elétricos LTDA (05.117.514/0001-45)
Modelo:	CABO FLEX
Item:	0070
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO CHAPA METÁLICA DE SOBREPOR COR CINZA CAPACIDADE 32 DISJUN, DIN E DISJ. GERAL DIMENSÕES 70 CM AL X35 CM LARG.E 11 CM PROFUNDIDADE
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	799,29
Valor Final:	610,00
Valor Total:	610,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	RV
Item:	0071
Descrição:	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO CHAPA METÁLICA,DE SOBREPOR COR CINZA CAPACIDADE 24 DISJUN, DIN E DISJ, GERAL, DIMENSÕES 51 CM ALT.,35 CM LARG. E 11 CM DE PROFUNDIDADE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	426,58
Valor Final:	407,00
Valor Total:	814,00
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)
Modelo:	RV
Item:	0072
Descrição:	KIT BARRAMENTO TRIFÁSICO COMPLETO 100A P/ 32 DISJUNTORES DIN
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	380,76
Valor Final:	240,55
Valor Total:	240,55
Adjudicado em:	16/03/2021 - 17:59:23
Adjudicado por:	Adriana Piegas de Souza
Nome da Empresa:	SGREVA MATERIAIS ELETRICOS LTDA (33.923.182/0001-21)
Modelo:	BRUM
Item:	0073
Descrição:	KIT BARRAMENTO TRIFÁSICO COMPLETO 100 A P/24 DISJUNTORES DIN
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Metro

Valor Referência 393,01  
Valor Final: 299,99  
Valor Total: 599,98  
Adjudicado em: 16/03/2021 - 17:59:23  
Adjudicado por: Adriana Piegas de Souza  
Nome da Empresa: MAURI THIELE FERRAGEM EPP (16.101.712/0001-37)  
Modelo: RV

---

---

Adriana Piegas de Souza  
Pregoeiro

---

Eduardo Bonotto  
Autoridade Competente